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1 111       01 1 1   6 61 611     1 Prenesený výkon ŠS, plat          110.00         111.00         112.000.00         100.00         117.04         110.00

1 111       01 1 1   6 61 614     1 Prenesený výkon ŠS, odmeny          175.00 0.00

1 111       01 1 1   6 62 621     1 Prenesený výkon ŠS, VZP           11.00          11.00          11.000.00          27.50          11.00          11.00

1 111       01 1 1   6 62 625 001 1 Prenesený výkon ŠS, NP            2.00           2.00           2.000.00           3.85           2.00           2.00

1 111       01 1 1   6 62 625 002 1 Prenesený výkon ŠS, SP           15.00          15.00          15.000.00          38.50          15.00          15.00

1 111       01 1 1   6 62 625 003 1 Prenesený výkon ŠS, ÚP            1.00           1.00           1.000.00           2.20           1.00           1.00

1 111       01 1 1   6 62 625 004 1 Prenesený výkon ŠS, IP            3.00           3.00           3.000.00           8.25           3.00           3.00

1 111       01 1 1   6 62 625 005 1 Prenesený výkon ŠS, PvN            2.00           2.00           2.000.00           2.75           2.00           2.00

1 111       01 1 1   6 62 625 007 1 Prenesený výkon ŠS, RFS            5.00           5.00           5.000.00          13.06           5.00           5.00

1 111       01 1 1   6 63 632 001 1 Prenesený výkon ŚS, energie           60.00

1 111       01 1 1   6 63 633 006 1 Všeobecný materiál 0.00           8.01 0.00

1 111       01 1 1   6 63 633 013 1 Správa OU, softvér         1440.00

1 111       01 6 0   6 61 611     1 Voľby a referendá, plat          247.80          72.32          60.00 0.00

1 111       01 6 0   6 62 621     1 Voľby a referendá, VZP           27.00           7.23          20.00 0.00

1 111       01 6 0   6 62 625 001 1 Voľby a referendá, NP            3.00           1.01           2.00 0.00

1 111       01 6 0   6 62 625 002 1 Voľby a referendá, SP           36.00          10.12          29.00 0.00

1 111       01 6 0   6 62 625 003 1 Voľby a referendá, ÚP            2.00           0.58           2.00 0.00

1 111       01 6 0   6 62 625 004 1 Voľby a referendá, IP            8.00           2.17           6.00 0.00

1 111       01 6 0   6 62 625 005 1 Voľby a referendá, PvN            3.00           0.72           2.00 0.00

1 111       01 6 0   6 62 625 007 1 Voľby a referendá, RFS           12.64           3.44           9.99 0.00

1 111       01 6 0   6 63 631 001 1 Voľby a referendá, stravné          382.80          57.60          98.40 0.00

1 111       01 6 0   6 63 632 001 1 Voľby a referendá, energie          174.10         163.65 0.00

1 111       01 6 0   6 63 632 003 1 Voľby a referendá, poštové služby            7.20           4.40 0.00

1 111       01 6 0   6 63 632 004 1 Voľby a referendá, komunikačná infraštru           10.000.00

1 111       01 6 0   6 63 632 005 1 Voľby a referendá, telekomunikačné služb           35.00           5.00          20.00 0.00

1 111       01 6 0   6 63 633 006 1 Voľby a referendá, materiál          133.20          35.00          87.00 0.00

1 111       01 6 0   6 63 633 016 1 Voľby a referendá, občerstvenie           63.00          12.00          15.00 0.00

1 111       01 6 0   6 63 637 004 1 Voľby a referendá, služby           60.00

1 111       01 6 0   6 63 637 026 1 Voľby a referendá, odmeny         1763.23         805.39         407.41 0.00

1 111       01 6 0   6 63 637 027 1 Voľby a referendá, odmeny mimo PP           16.00         146.00 0.00

1 111       03 2 0   6 63 633 006 1 Požiarna ochrana, všeobecný materiál         1400.00

1 111       04 5 1   6 63 637 005 1 Miestne komunikácie, zimná údžba          100.00

1 111       06 2 0   6 64 641 006 1 Transfer pre SOÚ, stavebný poriadok          470.00 0.00 0.00         461.57         341.93         686.71         346.00

1 111       06 4 0   6 63 635 006 1 Verejné osvetlenie, údržba          150.00

1 111       08 1 0   6 63 633 006 1 Podpora športových podujatí          200.00

1 111       08 2 0   6 63 632 001 1 Kultúrne služby, energie         2541.00

1 111       08 2 0   6 63 637 015 1 Kultúrne služby, poistné          119.00

1 111       08 6 0   6 63 633 006 1 Kultúrne podujatia, materiál          121.00

1 111       08 6 0   6 63 637 004 1 Kultúrne podujatia, služby          388.68

1 111       10 2 0   6 63 633 006 1 Dôchodci, príspevok          115.00

1 111  Zo štátneho rozpočtu 150.00 151.00619.003385.547150.28 495.003193.63

1 11T2      06 2 0   6 63 633 006 1 Aktivačné práce, materiál          126.48          38.87 0.00

1 11T2      06 2 0   6 63 637 015 1 Aktivačné práce, poistenie           18.00           7.50 0.00

1 11T2  Europsky sociálny fond (2.pr.obodobie)-spolufin. zo ŠR 0.00 0.000.00144.4846.37 0.000.00
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1 11UA      10 7 0   6 64 642 014 1 Transfer pre ubytovaných Ukrajina         2160.00        3219.00        5915.00 0.00

1 11UA  Zo štátneho rozpočtu - Ukrajina 0.00 0.000.002160.005915.00 0.003219.00

1 131M      01 6 0   6 63 633 016 1 Referendum, občerstvenie           12.00

1 131M      01 6 0   6 63 637 014 1 Referendum, stravovanie           60.60

1 131M      01 6 0   6 63 637 026 1 Referendum, odmeny          410.75

1 131M  Zo štátneho rozpočtu z r.2022 (nevyčer.prostr. z r.2022) 0.00 0.000.000.00483.35 0.000.00

1 1AA1      04 5 1   6 63 637 004 1 Miestne komunikácie, geo plán         1230.00

1 1AA1      06 2 0   6 63 633 001 1 Rozvoj obce, pivné sety           70.00

1 1AA1      08 1 0   6 63 633 004 1 Športová činnosť, jamping         3360.00

1 1AA1      08 4 0   6 63 637 004 1 Dom poslednej rozlúčky, právne služby          540.00

1 1AA1  Europsky fond regionálneho rozvoja 0.00 0.000.000.005200.00 0.000.00

1 41        01 1 1   6 61 611 Správa OÚ, tarifný plat        31500.00       32500.00       33500.00       20911.85       36300.32       27076.69       31500.00

1 41        01 1 1   6 62 621 Správa OÚ, VZP         1850.00        1890.00        1930.00         952.94        2029.94        1264.95        2160.00

1 41        01 1 1   6 62 623 Správa OÚ, ostatné ZP         1650.00        1690.00        1750.00        1397.20         936.48        1568.89        1220.00

1 41        01 1 1   6 62 625 001 Správa OÚ, NP          485.00         490.00         495.00         301.08         516.40         394.28         479.00

1 41        01 1 1   6 62 625 002 Správa OÚ, SP         4890.00        4980.00        5050.00        2970.91        5292.03        4124.99        4790.00

1 41        01 1 1   6 62 625 003 Správa OÚ, ÚP          283.00         289.00         296.00         176.11         254.15         234.88         275.00

1 41        01 1 1   6 62 625 004 Správa OÚ, IP         1165.00        1195.00        1210.00         590.36         607.10         831.52        1075.00

1 41        01 1 1   6 62 625 005 Správa OÚ, PvN          352.00         388.00         392.00         197.88         174.70         262.81         345.00

1 41        01 1 1   6 62 625 007 Správa OÚ, RFS         1695.00        1715.00        1735.00        1013.56        1800.45        1399.19        1625.00

1 41        01 1 1   6 62 627 Správa OÚ, DDS          305.00         307.00         310.00         233.90         213.22         185.00

1 41        01 1 1   6 63 631 001 Obecný úrad, cestovné          196.35

1 41        01 1 1   6 63 632 001 Správa OÚ, energie         1300.00        1500.00        1500.00         818.41         598.40        1274.45        2300.00

1 41        01 1 1   6 63 632 003 Správa OÚ, poštové služby           50.00          50.00          50.00          46.10          48.49          89.83          50.00

1 41        01 1 1   6 63 632 004 Komunikačná infraštruktúra           76.180.00

1 41        01 1 1   6 63 632 005 Správa OÚ, telekomunikačné služby          500.00         550.00         550.00         345.88         254.65         485.00         450.00

1 41        01 1 1   6 63 633 001 Správa OÚ, interiérové vybavenie 0.00        2000.00 0.000.000.00

1 41        01 1 1   6 63 633 006 Správa OÚ, všeobecný materiál          350.00         250.00         250.00          76.00         302.42         264.92         300.00

1 41        01 1 1   6 63 633 009 Správa OÚ, knihy, časopisy           40.00 0.00

1 41        01 1 1   6 63 633 013 Správa OÚ, softvér          380.00         380.00         380.000.00        1124.92 0.00         380.00

1 41        01 1 1   6 63 633 016 Správa OÚ, reprezentačné          500.00         500.00         500.00         271.40         198.66         353.70         200.00

1 41        01 1 1   6 63 633 018 Obecný úrad, licencie          329.37

1 41        01 1 1   6 63 635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          268.250.00

1 41        01 1 1   6 63 635 006 Správa OÚ, údržba 0.00 0.00        1000.00          49.050.00

1 41        01 1 1   6 63 635 009 Správa obce, údržba softvéru           44.40

1 41        01 1 1   6 63 637 003 Správa OÚ, propagácia          500.00         500.00         500.000.00         963.52 0.00          50.00

1 41        01 1 1   6 63 637 004 Správa OÚ, všeobecné služby          300.00         300.00         300.00         151.50         394.00         177.40         100.00

1 41        01 1 1   6 63 637 012 Správa OÚ, poplatky a odvody           64.00          60.00          60.00          64.42         216.92          68.54          50.00

1 41        01 1 1   6 63 637 014 Stravovanie          650.29

1 41        01 1 1   6 63 637 016 Správa OÚ, prídel do SF          259.00         260.00         265.00         171.05         606.18         259.26         255.00

1 41        01 1 1   6 63 637 026 Správa OÚ, odmeny poslancom         1000.00        1000.00        1000.000.00        1010.00        1320.00         800.00

1 41        01 1 1   6 63 637 027 Správa OÚ, odmeny zamestnancov mimo PP         1200.00        1200.00        1200.00         900.00        1300.00        1175.00        1200.00

1 41        01 1 1   6 64 642 012 Bežné transfery na odstupné         7040.36

1 41        01 1 1   6 64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          126.26         354.71 0.00

Dátum 01.12.2024
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1 41        01 1 2   6 63 637 005 Správa OÚ, audit          800.00         800.00         800.00         800.40         500.40         800.40         800.00

1 41        01 1 2   6 63 637 012 Poplatky banke          500.00         500.00         500.00         118.50         383.32         197.02         350.00

1 41        03 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál           86.00           7.50

1 41        03 2 0   6 63 634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 0.00          33.00           9.00          50.00

1 41        03 6 0   6 63 635 010 Údržba kamier          192.020.00

1 41        04 5 1   6 63 633 015 Miestne komunikácie, palivá           50.00          50.00          50.000.00           2.00          10.40          10.00

1 41        04 5 1   6 63 635 006 Miestne komunikácie, údržba          500.00         200.00        1177.000.000.00

1 41        04 5 1   6 63 637 005 Miestne komunikácie, zimná údržba         1000.00        1000.00        1000.000.00         476.16         507.89         400.00

1 41        04 5 1   6 64 644 001 Cestná doprava, príspevok an autobusové         1254.60         878.22

1 41        04 7 3   6 63 633 006 Propagácia obce         1200.00         600.00         600.000.00         333.46         399.71         400.00

1 41        04 7 3   6 64 642 006 Transfer na členské príspevky          150.00         150.00         150.00         148.10          74.05         148.10         150.00

1 41        05 1 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál 0.00         801.00 0.00

1 41        05 1 0   6 63 637 004 Nakladanie s odpadmi, odvoz tko         7000.00        7000.00        7000.00        3523.24        4756.56        6587.83        6000.00

1 41        05 1 0   6 63 637 012 Nakladanie s odpadmi, poplatky          540.00         540.00         540.00         262.75         392.54         454.08         500.00

1 41        05 1 0   6 64 642 006 Transfer na členské príspevky          283.00         283.00         283.000.00         282.00         283.00         283.00

1 41        06 2 0   6 63 632 001 Budova MŠ, energie         1000.00        1000.00        1000.00         557.55         912.54        1031.53        1400.00

1 41        06 2 0   6 63 633 004 Pivné sety          749.94         529.95 0.00

1 41        06 2 0   6 63 633 006 Verejné priestranstvá, materiál          100.00         100.00         100.00          64.25          89.68          57.79          60.00

1 41        06 2 0   6 63 633 015 Verejné priestranstvá, palivo do kosačie          150.00         150.00         150.00          48.95          94.60          50.25         100.00

1 41        06 2 0   6 63 633 016 Reprezentačné           37.150.00

1 41        06 2 0   6 63 634 002 Verejné priestranstvá, údržba kosačiek           60.00          60.00         100.00         140.00          78.20 0.00

1 41        06 2 0   6 63 635 006 Verejné priestranstvá, údržba 0.00        4036.00        5000.000.000.00

1 41        06 2 0   6 63 637 004 Verejné priestranstvá, služby          500.00        1000.00        2000.00          20.00         530.30         260.00        1500.00

1 41        06 2 0   6 63 637 005 Majetkoprávne vysporiadanie         6000.00 0.00 0.00

1 41        06 2 0   6 63 637 012 Majetkoprávne vysporiadanie, poplatky          300.00 0.00 0.00

1 41        06 2 0   6 64 641 013 Transfer Spoločný OcÚ         1700.00 0.00 0.00        1661.43        1281.07        1200.29        1500.00

1 41        06 3 0   6 63 637 005 Vodné hospodárstvo, znalecký posudok          282.00

1 41        06 4 0   6 63 632 001 Verejné osvetlenie, energie          800.00        1000.00        1200.00         501.38         736.68         602.14        1500.00

1 41        06 4 0   6 63 633 006 Verejné osvetlanie, materiál          200.00         100.00         600.00           9.19          13.00         100.00

1 41        06 4 0   6 63 635 006 Verejné osvetlenie, údržba          200.00         200.00         200.000.00         137.00         333.45         200.00

1 41        06 4 0   6 63 637 004 Verejné osvetlenie, služby          400.00         400.00        4000.00         110.00         400.00

1 41        08 1 0   6 63 633 004 Športová činnosť, jamping            9.05

1 41        08 1 0   6 63 633 006 Podpora športových podujatí          500.00         500.00         200.00         141.20          61.90          97.35 0.00

1 41        08 1 0   6 63 633 016 Športové akcie, repre          135.850.00

1 41        08 1 0   6 63 637 004 Klzisko Húšťavky, služby           58.15

1 41        08 2 0   6 62 621 Kultúrne služby, VZP          440.00         440.00         440.00         111.95         215.00         293.00         300.00

1 41        08 2 0   6 62 625 001 Kultúrne služby, NP           62.00          62.00          62.00          29.40          30.10          41.02          40.00

1 41        08 2 0   6 62 625 002 Kultúrne služby, SP          616.00         616.00         616.00         294.00         301.00         410.20         400.00

1 41        08 2 0   6 62 625 003 Kultúrne služby, ÚP           32.00          32.00          32.00          18.00          17.20          23.44          24.00

1 41        08 2 0   6 62 625 004 Kultúrne služby, IP          120.00         120.00         120.00          63.00          64.50          87.90          90.00

1 41        08 2 0   6 62 625 005 Kultúrne služby, PvN           40.00          40.00          40.00          21.00          21.50          29.30          30.00

1 41        08 2 0   6 62 625 007 Kultúrne služby, RFS          170.00         170.00         170.00          99.71         102.11         139.15         158.00

1 41        08 2 0   6 63 632 001 Kultúrne služby, energie         2000.00        2500.00        2800.00        1448.56        4679.18         994.11        5000.00

1 41        08 2 0   6 63 632 002 Kultúrne služby, vodné           20.00          20.00          20.00          15.68           5.57          13.45          20.00

Dátum 01.12.2024
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1 41        08 2 0   6 63 633 006 Kultúrne služby, materiál          500.00         700.00         400.00         318.50          46.05         314.61         350.00

1 41        08 2 0   6 63 635 006 Kultúrne služby, údržba         2000.00        2100.00        2800.00        1386.55         269.83          60.50         290.00

1 41        08 2 0   6 63 637 004 Kultúrne služby, služby          100.00         100.00         100.00           5.30         800.00         502.55         100.00

1 41        08 2 0   6 63 637 015 Kultúrne služby, poistné          344.00         344.00         344.00          71.33         344.48         275.19         344.00

1 41        08 2 0   6 63 637 027 Kultúrne služby, odmeny mimo PP         4000.00        4000.00        4000.00        2250.00        2150.00        2930.00        3000.00

1 41        08 3 0   6 63 635 006 Miestny rozhlas, údržba          100.00         100.00         100.000.000.00         218.00 0.00

1 41        08 3 0   6 63 637 012 Miestny rozhlas, poplatky           38.00          38.00          38.00          38.40          38.40          38.40         100.00

1 41        08 4 0   6 63 632 001 Dom poslednej rozlúčky, energie          150.00         150.00         150.00         103.89          88.35          87.06         150.00

1 41        08 4 0   6 63 633 006 Dom poslednej rozlúčky, materiál          200.00         200.00         200.00         223.67          26.30          75.85 0.00

1 41        08 4 0   6 63 633 013 Pohrebné služby, softvér          510.000.00

1 41        08 4 0   6 63 633 018 Pohrebníctvo, licencia          200.00         200.00         200.00

1 41        08 4 0   6 63 635 006 Dom poslenej rozlúčky, údržba          200.00        2000.00        6000.00         200.78         470.00         200.00

1 41        08 4 0   6 63 636 001 Pohrebníctvo, nájom           22.00 0.00 0.00          21.51          21.51          21.51          22.00

1 41        08 4 0   6 64 642 006 Transfery na členské príspevky          420.00         420.00         420.00         405.30         480.37         360.24         400.00

1 41        08 6 0   6 63 633 006 Podpora kultúrnych podujatí         1500.00        1800.00        1800.00         833.20        1338.15         678.30        1000.00

1 41        08 6 0   6 63 633 016 Podpora kultúrnych podujatí, reprezent           80.00          50.00          50.00          17.850.00

1 41        08 6 0   6 63 637 004 Podpora kultúrnych podujatí,  služby          500.00         500.00         500.00         566.64         349.36 0.00

1 41        10 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál          585.00         800.00

1 41        10 2 0   6 63 637 011 Sociálne služby, lekárske posudky           20.00

1 41        10 2 0   6 64 642 014 Príspevok pre dôchodcov          800.00         800.00         800.000.00         800.00

1 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.) 91165.00 103075.0089165.0050386.4167464.21 78310.0087923.42

1 Bežný rozpočet 91315.00 103226.0089784.0056076.4386259.21 78805.0094336.05

2 41        04 5 1   7 71 716 Projektová dokumentácia chodník         5000.00 0.00 0.000.000.00

2 41        04 5 1   7 71 717 001 Chodník 0.00       20000.00 0.000.000.00

2 41        05 1 0   7 71 717 001 Stojisko pe kontajnery         1000.00 0.00 0.00

2 41        06 2 0   7 71 711 001 Nákup pozemkov         6000.00 0.00 0.000.00         460.00 0.00        6000.00

2 41        06 2 0   7 71 717 001 Revitalizácia verejného priestranstva 0.00 0.00       15000.000.00       12000.00

2 41        08 4 0   7 71 716 Dom poslednej  rozlúčky, projekt. dokume         1120.00

2 41        08 4 0   7 71 717 001 Dom poslednej rozlúčky, prístrešok 0.00        9794.00

2 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.) 20000.00 15000.0012000.000.009794.00 18000.001580.00

2 46        06 4 0   7 71 717 002 Verejné osvetlenie, rekonštrukcia         1088.64

2 46  Vlast. zdroje - iné zdroje vyššie neuvedené 0.00 0.000.000.000.00 0.001088.64

2 Kapitálový rozpočet 20000.00 15000.0012000.000.009794.00 18000.002668.64

ZOSTAVA CELKOM 111315.00 118226.00101784.0056076.4396053.21 96805.0097004.69

Dátum 01.12.2024


